

Odden ApS
Brødregade 38, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 28 26 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Niklas Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odden ApS Brødregade 38 8900 Randers C
	CVR-nr.: 32 28 26 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niklas Jakobsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293.121 kr. mod 279.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.153.720 kr. mod 30.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	293.121	279.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.740.297	-139.917
Resultat før finansielle poster	-1.447.176	139.287
Øvrige finansielle omkostninger	-31.975	-99.923
Resultat før skat	-1.479.151	39.364
Skat af årets resultat	325.431	-8.653
Årets resultat	-1.153.720	30.711
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.711
Disponeret fra overført resultat	-1.153.720	0
Disponeret i alt	-1.153.720	30.711

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.150.000	5.890.297
Materielle anlægsaktiver i alt	4.150.000	5.890.297
Anlægsaktiver i alt	4.150.000	5.890.297
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.447	16.125
Andre tilgodehavender	262.746	140.529
Tilgodehavender i alt	386.193	156.654
Likvide beholdninger	47.292	107.624
Omsætningsaktiver i alt	433.485	264.278
Aktiver i alt	4.583.485	6.154.575

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	2.377.484	3.531.204
Egenkapital i alt	2.503.484	3.657.204
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	442.077	795.228
Hensatte forpligtelser i alt	442.077	795.228
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.412.540	1.393.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.412.540	1.393.000
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	168.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.296	58.233
Selskabsskat	27.720	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.066
Anden gæld	72.368	71.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.384	309.143
Gældsforpligtelser i alt	1.637.924	1.702.143
Passiver i alt	4.583.485	6.154.575

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	3.500.493	3.626.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.711	30.711
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	3.531.204	3.657.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.153.720	-1.153.720
	126.000	2.377.484	2.503.484

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.488 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.150 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 290542 Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
